РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.16.2020 г.                                г. Иланский                                     № 274-п
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
Об утверждении схемы расположения земельного участка, разрешенное использование земельного участка в соответствии с классификатором, утвержденным  Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540, руководствуясь  Решением Иланского районного Совета депутатов от 21.12.2017 г. № 23-177Р «О внесении изменений в Решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 02.08.2013 г. № 42-100-Р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Южно-Александровского сельсовета», ст. ст. 32.3,34 Устава  Иланского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории площадью 80,0 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, сельское поселение Южно-Александровского сельсовета, деревня Гавриловка, ул. Почтовая,
з/у 2Г, территориальная зона – И-зона инженерной инфраструктуры, категория земель - земли населенных пунктов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Иланского района по оперативным вопросам Ю.П. Крутских.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                          О.А. Альхименко
СОГЛАСОВАНИЕ
постановления администрации района, распоряжения Главы Администрации района

	Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

           Кто готовил проект:  ведущий инженер  МКУ «Отдел архитектуры и градостроительства» Микульчик Марина Сергеевна
«26» мая 2020г.                           _________________________

	Фамилия, инициалы визирующего проект*

	Должность*
	Дата поступления проекта  на визирование и подпись
	Замечания **

дата визирования и подпись

	Крутских Ю.П.

	Заместитель Главы Иланского района по оперативным вопросам

	Мак Г.Г.

Лопатина Т.В.
	Руководитель МКУ «Отдел архит. и град.»

Ведущий специалист МКУ «Управление делами Администрации Иланского района»

Дата поступления документа в ОДО (печать)

«_____»__________2_____г.  ____________

 (подпись)

   (И.О.Фамилия)

Список

рассылки документа (письма, телеграммы, протокола и т.п.)
от «____» ___________200__ года №______
	Адрес
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество

	МКУ «Отдел архитектуры и градостроительства» администрации Иланского района

	 Руководитель
	Мак Г.Г.

	Количество экземпляров
	3 шт.